Dñica quinta post Trinitatis

Thren. iij. Nota lapidibus quadris qñ ortus vel vinea claudif lapidibus rotūdis. paries diruif statim. Sed si clausura fiat ex lapidib⁹ quadris non ita diruif. qz fortis clausura est. Et signat penam purgatorij fortem ⁊ durā. de q̄ nō pñt exire nisi compleant pñiam vñ satisfiat ab amicis p eis. **Nō** semitas meas sberit. s. contritionē. bonū ppositū. p̄fessionē. restitutionē. remissionē. ieiunia. elynas. **Iste** sunt semite stricte p quas vadimus in hoc mūdo. sed in alio mūdo in purgatorio. non pōt aima ire per semitas istas. qz non pōt facere pñiam meritoriam. **De** isto carcere purgatorij dans p̄siliū cuilibet nrm xp̄us dicit. **Esto** p̄sentiens aduersario tuo cito dum es cū eo in via. ne forte tradat te aduersarius tuus iudici. ⁊ iudex tradat te ministro ⁊ in carcerem mittaris. **Amen** dico tibi nō exies inde donec reddas nouissimum quadrantē **Mat. thei. v.** **Nō** nouissimum q̄drantē. i. oboluz s̄gt minimā culpam soluendā. **Nota** esto cōsenties aduersario tuo. aduersarius est p̄mo diuinus q̄ scz aduersaf sensualitati nre. nō tñ ratōni. qz iudicat q̄ p̄ceptum dei est bonū ⁊ cōgruū **Sz** sensualitas ad malum inclināf ad supbiā auariciā luxuriāz rē. **Ideo** ap̄lus. **Condelector** legi dei p̄m interiozem hoīem. video aut̄ aliam legez in membris meis repugnantem legi mentis mee. **Ad Ro. vij.** **Nota** cito dū es in via. **Racio** qz i alio mūdo nō est remediū. **Re** aduersari⁹. s. v̄bum dei te accuset. **Quia** sicut abbas vel prior corrigat fratrem delinquentē. ita xp̄s in iudicio ⁊ dicit quis es tu? **R̄ndeb** dñe ego sum xp̄ian⁹ clericus vel religiosus. ⁊ xp̄s. **Ecce** legem quaz dedi tibi rē. ⁊ p̄m illam iudicaberis. **Autoritas** **Qui** spernit me ⁊ nō accipit v̄ba mea hz q̄ iudicet eum. **Sermo** quem locut⁹ sum ille iudicabit eum in nouissimo die. **Joh. xij.** **Nota** q̄ spernit me rē. **Despicit** rex qñ sue ordinatōes vel p̄conizatōes non fuanf. **Ita** de xp̄o. **Ideo** dicit. q̄ spernit me rē. **Ecce** aduersari⁹ p̄mo dei. **Et** iudex. s. xp̄s tradet te ministro. **Et** q̄stio. **Quis** ē iste minister q̄ portat animā ad purgatoriū **Ali** qui dixerūt q̄ ille minister est diabolus q̄ fec̄ eā peccare. sed non est verum. **Ratio** quā assignat sanctus **Tho.** est. qz aima vadens ad purgatorium in grā dei egredif de campo ⁊ cū victoria non est gr̄ationale q̄ diabolus q̄ est victus recipiat aiam victricem. **Jō** ab angelo bono portatur ad purgatoriū. **Dicat** practica. **Et** dicit sibi angelus. **Amē** dico tibi nō exies inde donec reddas nouissimum q̄drantem. **Sc̄da** p̄clusio est q̄ ad purgatoriū non vadūt nisi xp̄iani baptisati. **Nō** vadūt ibi iudei nec agareni ⁊ infideles. ⁊ h̄ ostendit cum d̄r **Disciū.** **Pisces** nascūt ⁊ cōuersanf in aq̄. ita xp̄iani in aq̄ baptismatis. ⁊ cōuersanf in aq̄ lachrymarū p̄ pñiam. **Jō** dauid vocauit xp̄ianos pisces di. **Pisces** maris q̄ p̄-